



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 29. dubna 2022 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. xxx.

Předmětným podáním jste požádal o následující:

- 1) *Text Dvouleté smlouvy o spolupráci mezi Ministerstvem zdravotnictví České republiky a Regionální úřadovnou Světové zdravotnické organizace pro Evropu na období 2020/2021 včetně příloh a dodatků.*
- 2) *Text Dvouleté smlouvy o spolupráci mezi Ministerstvem zdravotnictví České republiky a Regionální úřadovnou Světové zdravotnické organizace pro Evropu na období 2022/2023 včetně příloh a dodatků.*

K Vašemu požadavku sděluji následující:

Předně mi dovoluje uvést, že Česká republika sjednávala Dvouletou smlouvu o spolupráci od roku 1998, avšak v minulých letech přistoupilo MZ po konzultaci s WHO k obměně formátu dokumentu a poslední roky se již jedná o Plán spolupráce.

V přílohách tedy posíláme Dvouleté plány spolupráce mezi Regionální úřadovnou Světové zdravotnické organizace (WHO) pro Evropu a Ministerstvem zdravotnictví České republiky pro roky 2020–2021 a 2022–2023. MZ disponuje těmito plány spolupráce pouze v anglickém jazyce, úřední překlad do českého jazyka není proveden. Žádné dodatky ani přílohy nejsou součástí materiálu.

S pozdravem

Mgr. Daniela Kobilková
ředitelka odboru Kancelář ministra
podepsáno elektronicky





Přílohy (2) Dle textu

